
Zarządzenie Nr 117 /15
Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 28 grudnia 20L5 r

w sprawie zmian do planu finansowego w budżecie Gminy Reńska Wieś.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca i990 roku.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.1515) otaz art.257, art. 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (.1. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), zarządza co następuje:

s1
W budzecie Gminy przyjętymUchwałą III l12 /14 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia29
grudnia 2014 roku:

I. Zwiększa się wydatki o k'rryotę 89.395 zł
ztego:
Dział 600 Transport i łaczność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
$ 4210 Zakup materiałów i wyposazenia o kwotę

$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 801 oświata i wvchowanie
Rozdział 80103 oddziaĘ przedszkolne w szkołach podstawowych
$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
Rozdział 80104 Przedszkola
$ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

$ 4430 Rózne opłaĘ i składki o kwotę

1.000 zł
7.000 zł

L6.394,48 zł

1.000,52 zł
64.000 zł

II. Zmnieisza sie wydatki o lavote 89.395 zł
z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
s 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 801 oświata i wychowanie
Rozdział 80195 Pozostała działalność
s 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

s2
Zarządzerue wchodzi w Życie z dniem podpisania.

71.893,02 zl

17.501'98 zł


